
Tillegg til desisorenes rapport for 2018, Generalforsamlingen 30. april 2019, Norsk Forum 
for Kvalitet i Helsetjenesten. 
 
Til Generalforsamlingen NFKH, 17. oktober 2019 kl. 15.15, Oslo 
 
Vedlagt følger desisorenes rapport for 2018, Norsk Forum for Kvalitet i Helsetjenesten. 
Her står det bl.a.  under «Konklusjon»:  
«Innkalling til generalforsamlingen 30. april 2 er ikke utført i henhold til vedtekter, noe som 
medfører at generalforsamlingen ikke er beslutningsdyktig.» 
 
NFKH’s styre besluttet derfor å utsette Generalforsamlingen til høsten 2019. 
Generalforsamlingen skal avholdes 17. oktober 2019 i etterkant av en workshop om 
morgendagens kvalitetsforbedring. 
 
Tilleggsrapporten 
Desisorens tilleggsrapport baserer seg også på NFKH’ s vedtekter og bygger på følgende 
tilgjengelige dokumentasjon om NFKH for året 2018: 

- Referat fra styremøter 
- Styrets årsberetning 
- Regnskap og revisors rapport 

 
Desisorene er tilfreds med at den først berammede Generalforsamlingen 30. april 2019 ble 
avlyst av formelle årsaker. 
 
Styret fortjener ros for initiativet til en åpen workshop om morgensdagens 
kvalitetsforbedring i forkant av Generalforsamlingen 17. oktober 2019.  
 
De fleste dokumenter til den opprinnelige Generalforsamling 30.april er nå tilgjengelige på 
NFKH’ s hjemmeside. Valgkomiteens innstilling mangler fortsatt. 
Vi kan heller ikke se at det er lagt ut egen innkalling/dagsorden for Generalforsamling 
17.oktober.  
 
Konklusjon: 
Oppsummeringen etter workshop som holdes i forkant av Generalforsamlingen, vil antakelig 
danne utgangspunktet for den videre strategiske utviklingen av NFKH. 
I henhold til vedtektene § 6 har styret imidlertid noe tid frem til frist 30 dager før 
Generalforsamling til å offentligjøre nødvendig dokumentasjon. 
 
Desisorene takker styret for den frivillige innsatsen som styrets medlemmer har vist i 2018. 
 
 
Vedlegg: Desisorenes rapport for 2018, Norsk Forum for Kvalitet i Helsetjenesten, til 
Generalforsamlingen 30. april 2019. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
   


